
TEKNISK E-COMMERCE KOORDINATOR SØGES TIL DANSK BELYSNINGSBRAND

OM NUURA
Vores mål er at skabe unik og æstetisk belysning, som afspejler den overdådighed og glæde, der findes i den 
nordiske natur. Altid med udgangspunkt i lysekronen tilbyder Nuura belysningskollektioner, som beriger og fuldender 
indretningen i private hjem og på offentlige steder. Vi er repræsenteret i over 40 lande og har fart på væksten. Ved at 
kombinere elegant design og den nyeste teknologi, stræber vi efter at skabe unik kvalitetsbelysning, som har en positiv 
indflydelse på vores velbefindende. Vi udvælger nøjsomt materialer af højeste kvalitet. Nuura betyder lys og ære.

STILLINGEN
Du bliver en vigtig spiller i facilitering af vækst for Nuura på alle interne og eksterne kanaler. Dit ansvarsområde tager 
udgangspunkt  i teknisk ansvar for egen webshop samt udvikling af digitale værktøjer til øvrige salgskanaler, herunder 
e-tail, contract og markedspladser. Stillingen refererer til Head of Communications & E-commerce, Morten Øland.

Drift, optimering og udvikling af e-commerce aktiviteter og platforme, BtC og BtB

Optimering af integration mellem digitale platforme og ERP

Eksekvering og måling på digitale kampagner og markedsføring

Eksekvering på nye digitale muligheder, herunder markedspladser (f.eks. Amazon), customization-program til arkitekter og 

kunder m.v.

Optimering af virksomhedens interne IT-systemer

Kontakt med eksterne leverandører

VI TILBYDER 
Du bliver en del af en ung virksomhed med 15 dygtige medarbejdere, hvor du er garanteret en spændende hverdag med gode 
personlige og faglige udviklingsmuligheder. Vi tilbyder frihed under ansvar, og forventer at du bidrager med god energi og 
faglighed. Arbejdsstedet er København K.

ANSØGNING
Vi har brug for dig hurtigst muligt, så skriv hellere i dag end i morgen. Der er ingen deadline for ansøgning – vi lukker processen, 
når vi har fundet den rigtige kandidat.

Ønsker du at høre mere om stillingen, er du velkommen til at kontakte Head of Communications & E-commerce Morten Øland 
på tlf. 42 66 36 21. Ansøgning og CV sendes til Morten Øland på moe@nuura.com. 
Vi glæder os til at høre fra dig!
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nuura.com

Du vil indgå i tæt samarbejde med kommunikationsafdeling, salgsteam samt supply chain og salgssupport i definition og løsning af 
opgaver. 

Ønskede kvalifikationer:

2-3 års erfaring fra lignende stilling, gerne i livsstilsbranchen

Erfaring med Google Analytics, Google Adwords, Facebook Business Manager og CMS 

- vi bruger Umbraco/ Ucommerce

Skarpt overblik over best practices inden for SEO og SEM

Erfaring med ERP – vi bruger Dynamics 365 Business Central

Datadrevet, analytisk og struktureret

Målrettet og initiativrig ift. digital optimering og udvikling

Team player med positiv indstilling
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